
 

Zarządzenie Nr 336/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

 

dotyczy: przekazania Radzie Miejskiej „Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta i Gminy Trzemeszno za I półrocze 2013 r.” oraz „Informacji  

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych Instytucji Kultury 

za I półrocze 2013 r.” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.), art. 266 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t.) oraz uchwały  

Nr XLVIII/370/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Trzemesznie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Poznaniu: 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Trzemeszno  

za I półrocze 2013 roku. 

2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

Instytucji Kultury za I półrocze 2013 roku: 

1) Dom Kultury w Trzemesznie 

2) Biblioteka Publiczna w Trzemesznie  

§ 2. Zarządzenie doręcza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzemesznie oraz 

Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


